
No.1

施設名 春日井市民病院

開設者 春日井市

所在地 春日井市鷹来町１丁目1番地1

診療科
内科、精神科、神経内科、呼吸器科、消化器科、循環器科、小児科、外科、整形外科、形成外
科、脳神経外科、心臓血管外科、皮膚科、泌尿器科、産婦人科、眼科、耳鼻いんこう科、リハビ
リテーション科、放射線科、麻酔科、歯科口腔外科、呼吸器外科

整備内容 一般病床　6床増床　（許可病床数：　増床前　一般　550床　⇒　増床後　一般　556床）

No.２

施設名 医療法人　和恵会　はやかわ・すずきクリニック

開設者 医療法人　和恵会　はやかわ・すずきクリニック

所在地 春日井市柏原町3丁目185番地

診療科
耳鼻咽喉科、内科、神経内科、小児科、外科、消化器科、肛門科、皮膚科、整形外科、リハビリ
テーション科

整備内容 一般病床　6床増床　（許可病床数：　増床前　一般　0床　⇒　増床後　一般　6床）

No.３

施設名 （仮称）出川森クリニック（新規開設）

開設者 森　俊之

所在地 春日井市出川町5丁目25

診療科 内科、呼吸器内科

整備内容 一般病床　4床増床　（許可病床数：　増床前　一般　0床　⇒　増床後　一般　4床）

No.４

施設名 愛知県厚生農業協同組合連合会　江南厚生病院

開設者 愛知県厚生農業協同組合連合会

所在地 江南市高屋町大松原137番地

診療科

内科、神経内科、呼吸器内科、消化器内科、循環器内科、血液・腫瘍内科、腎臓内科、内分泌・
糖尿病内科、内科（緩和ケア）、精神科、小児科、外科、消化器外科、乳腺・内分泌外科、呼吸
器外科、心臓血管外科、整形外科、リウマチ科、脳神経外科、皮膚科、泌尿器科、産婦人科、眼
科、耳鼻いんこう科、リハビリテーション科、放射線科、病理診断科、臨床検査科、救急科、歯科
口腔外科、麻酔科、形成外科

整備内容 一般病床　6床増床　（許可病床数：　増床前　一般　624床　⇒　増床後　一般　630床）

病床整備計画について

資　料　１
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基準病床数 既存病床数
病床種別 区域 （H23.3.29公示） （H23.9.30現在）
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床 床 床
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精 神 病 床 全 県 域 12,554 13,122

結 核 病 床 全 県 域 218 275

備考　各欄に（）で掲げた数は、承認済の病床整備計画を反映した場合の病床数である。
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計

630

尾 張 中 部 医 療 圏 862

西 三 河 北 部 医 療 圏

西三河南部東医療圏

4,676

知 多 半 島 医 療 圏

西三河南部西医療圏

東 三 河 北 部 医 療 圏

140

(118)

△ 1,019

75

449

(390)

(301)

6,444東 三 河 南 部 医 療 圏

3,558

3,586

尾 張 東 部 医 療 圏

尾 張 西 部 医 療 圏

尾 張 北 部 医 療 圏

3,473

2,900

2,860

別紙

差引数

基準病床数及び既存病床数

1,964

平成23年9月30日現在の既存病床数等

15,388

Ｃ＝Ａ－Ｂ

海 部 医 療 圏

74 64

一般病床及
び療養病床

名 古 屋 医 療 圏

感 染 症 病 床 全 県 域

4,577

555

51,195

4,854
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